お 知 ら せ

令和 4 年 3 月 7 日

香川県高松東倫理法人会

会 員 各 位

香川県高松東倫理法人会
会 長 上原 要一

モーニングセミナー中止について

皆様方には、日頃より倫理活動にご理解ご尽力いただきまして心より感謝

申し上げます。

さて、県内では新型コロナウイルス感染拡大の猛威がいまだ沈静化には至っ

ておらず、香川県に発令されております「まん延防止等重点措置」が延長され

ました。これに伴い再開を予定しておりましたモーニングセミナーも 3 月 21

日まで中止することにいたしました。

長期の開催中止で皆様には申し訳ございませんが、開催することによる感染

拡大の懸念、また、大切な会員様へご心配をお掛けする事を考慮し、再度延長

することは、やむを得ないという判断に至りました。何卒ご理解のほどお願い

申し上げます。

3 月 9 日（水）、3 月 16 日（水）

「モーニングセミナー」は中止させて頂きます

3 月 23 日より再開予定ですが、今後の状況により変更になることもござい

ます。その際は、再度ご連絡させて頂きます。

何卒、ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。

香川県高松東倫理法人会

TEL（087）813-1631

FAX（087）813-1632